
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ГРУШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА - САДОК)  

ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

Харківська область, Лозівський район, с.Грушине, вул.Шкільна, 3 

тел. 095-047- 84-98 E-mail: grushino_zdo@ukr.net Код ЄДРПОУ 43930663 

 

НАКАЗ 

 

05.01.2023                                                       №06 

Про організацію роботи з пожежної безпеки 

та призначення відповідального за дотримання 

вимог протипожежного стану в 2023 році 

 

                 На виконання «Правил пожежної безпеки для закладів, установ і організацій 

системи освіти України» від 15.08.2016р. №974, «Правил пожежної безпеки в 

Україні» від 30.12.2014р. №1417 із змінами і доповненнями внесеними наказами 

Міністерства внутрішніх справ України від 15.08.2016р.№810; від 31.07.2017р. №657; 

від 25.11.2020р. №830; від 22.03.2022р. №197 та Наказу МОН від 28.03.2022 №274 « 

Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану в Україні», наказу відділу освіти виконавчого 

комітету Первомайської міської ради Харківської області «Про призначення 

відповідальної особи за протипожежний стан в закладах освіти громади» від 

02.01.2023р. №7 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. У кожному приміщенні вивісити табличку, на якій вказано прізвище 

відповідального за охорону праці та пожежну безпеку, інструкцію з 

пожежної безпеки. 

 

 

 

                                                                                                                             До 25.01.2023 

2. Забезпечити кожне приміщення та посадових осіб інструкціями з пожежної 

безпеки, планом евакуації на випадок виникнення пожежі та інструкцією 

про порядок дій під час пожежі. 

До 25.01.2023 

3. Забезпечити контроль під час проведення вогневих, зварювальних робіт з 

оформленням наряду-допуску і наказу керівника закладу з виконання 

mailto:grushino_zdo@ukr.net


необхідних протипожежних заходів. 

                                                                                                            Протягом 2023 

4. Забезпечити технічне обслуговування, справний стан і постійну готовність 

протипожежних систем до їх використання.                      

                                                                                                            Протягом 2023 

5. Перевіряти систему електроживлення, електроустановок (ізоляцію, 

електропроводки, розетки, вимикачі, заземлення). 

                                                                                                                   Щомісяця 

 

6. Провести з працівниками плановий інструктаж з пожежної безпеки. 

                                                                                                             До 25.01.2023 

7. Навчити працівників користуванню вогнегасниками, які є в наявності в 

закладі. 

                                                                                                             До 25.01.2023 

8. Своєчасно інформувати пожежну охорону про несправність систем 

протипожежного захисту, водопостачання, а також про закриття 

       доріг та проїздів на своїй території. 

                                                                                                               Постійно 

9. Покласти відповідальність за пожежну безпеку на себе. 

10. Працівникам закладу: 

10.1. Заборонити використання  в приміщеннях електроплит, кип’ятильників, 

електрочайників за винятком спеціально обладнаних приміщень. 

                                                                                                                    Постійно 

10.2. Заборонити користуватися для опалення приміщень 

електронагрівальними приладами з відкритим нагрівальним елементом. 

                                                                                                                    Постійно 

 

11.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                     Аліна КОТЛЯРЕНКО 

З наказом ознайомлені:                             

                                                                Т.М.Гнатко 

Т.М.Дубовик 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	«ГРУШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА - САДОК)
	ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»
	Харківська область, Лозівський район, с.Грушине, вул.Шкільна, 3
	тел. 095-047- 84-98 E-mail: grushino_zdo@ukr.net Код ЄДРПОУ 43930663
	НАКАЗ
	До 25.01.2023
	2. Забезпечити кожне приміщення та посадових осіб інструкціями з пожежної безпеки, планом евакуації на випадок виникнення пожежі та інструкцією про порядок дій під час пожежі.
	До 25.01.2023 (1)
	3. Забезпечити контроль під час проведення вогневих, зварювальних робіт з оформленням наряду-допуску і наказу керівника закладу з виконання необхідних протипожежних заходів.
	Протягом 2023
	4. Забезпечити технічне обслуговування, справний стан і постійну готовність протипожежних систем до їх використання.
	Протягом 2023 (1)
	5. Перевіряти систему електроживлення, електроустановок (ізоляцію, електропроводки, розетки, вимикачі, заземлення).
	Щомісяця
	6. Провести з працівниками плановий інструктаж з пожежної безпеки.
	До 25.01.2023 (2)
	7. Навчити працівників користуванню вогнегасниками, які є в наявності в закладі.
	До 25.01.2023 (3)
	8. Своєчасно інформувати пожежну охорону про несправність систем протипожежного захисту, водопостачання, а також про закриття
	доріг та проїздів на своїй території.
	Постійно
	9. Покласти відповідальність за пожежну безпеку на себе.
	10. Працівникам закладу:
	10.1. Заборонити використання  в приміщеннях електроплит, кип’ятильників, електрочайників за винятком спеціально обладнаних приміщень.
	Постійно (1)
	10.2. Заборонити користуватися для опалення приміщень електронагрівальними приладами з відкритим нагрівальним елементом.
	Постійно (2)
	Т.М.Дубовик

